КОМИТЕТ ПО ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « Z 9  » 2014 г. № 2.ЧОНА

«Об утверждении состава Дорожного совета
при комитете по дорожному хозяйству Ленинградской области»

Во исполнение приказа комитета по дорожному хозяйству
Ленинградской области от 15 октября 2013 года № 15/13 (с изменениями),
пункта 3 протокола заседания Дорожного совета при комитете по дорожному
хозяйству Ленинградской области от 25 ноября 2014 года:

1. Утвердить состав Дорожного совета при комитете по дорожному
хозяйству Ленинградской области (далее - Совет) в составе согласно
приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Председатель комитета
по дорожному хозяйству
Ленинградской области М.Ю. Козьминых

1

Приложение
к распоряжению комитета
по дорожному хозяйству
Ленинградской области
от « 2 3 ». { £ .2014 № 2 4 0 НА

Состав Дорожного совета
при комитете по дорожному хозяйству Ленинградской области

Председатель:
Петров Александр Васильевич, почетный дорожник России, почетный

работник транспорта РФ.

Заместители председателя:
Волков Алексей Николаевич, заместитель председателя комитета по

дорожному хозяйству Ленинградской области;
Шокин Михаил Николаевич, главный инженер ЗАО «Трансэкопроект»,

почетный дорожник России, заслуженный строитель РФ.

Члены Совета:
Васякин Валерий Павлович, директор ГКУ «Управление автомобильных

дорог Ленинградской области;
Езерский Андрей Соломонович, генеральный директор ОАО «Автодор

стройтранссервис», почетный дорожник России;
Лезер Александр Юнасович -  предприниматель, советник вице-

губернатора Ленинградской области по строительству;
Остроумов Алексей Михайлович, советник НП «Ассоциация

«ДОРМОСТ», заслуженный строитель РФ, почетный дорожник России;
Слащилин Олег Алексеевич -  генеральный директор ООО «Научно-

исследовательский и проектный институт транспортной инфраструктуры»;
Соколов Василий Иванович -почетный дорожник России, заслуженный

строитель РФ;
Солодкий Александр Иванович -  зав. кафедрой транспортных систем,

ФГБОУ ВПО «Санкт-Петербургский государственный архитектурно-
строительный университет», почетный дорожник России, почетный работник
транспорта РФ;

Худякова Татьяна Сергеевна -  заместитель генерального директора ООО
«Испытательный центр «Дорсервис».

Ответственный секретарь: Нечаев Сергей Анатольевич — главный
специалист отдела обеспечения дорожной деятельности Комитета по
дорожному хозяйству Ленинградской области.